introducta fuerit, rursus in eadem, ad defensoris matrimonii instantiam, reproponantur ; si

vero Congregationi particulari commissa fuerit, ad petitionem ejusdem defensoris, altera etiam

particularis Congregatio deputabitur ; si vero in Palatii nostri auditorio judicata sit, a prsefato

defensore appellatione interposita, ab alus auditoribus juxta ordinemin gyrum, seu turnum

definiatur ; si autem causa universa tribunali commissa fuerit, ab ómnibus auditoribus rursus

examinabitur : nolentes omnino, ut ullum in casu matrimonii vinculum dissolutum censeatur,

nisi dúo judicata, vel resolutiones, aut sententise penitus símiles, et conformes, a quibus ñeque

defensor matrimonii crediderit appellandum, emanaverint, quod si secus factum fuerit, et no-

vum initum matrimonium, nostrse voluntatis hujusmodi transgressores poenis a Nobis, ut supra

statutis submittantiir.

§ 15. Et quoniam sa^pe apud Sedem Apostolicam preces porrigi solent pro dispensatione

matrimonii rati, etnonconsummati, quse utplurimum pro voto consultivo ad Congregationem

S. R. E. Cardinalium Concilii interpretum, vel non nunquam ad aliquam Congregationem par-

ticularem deputatara, a Roraanis Pontificibus pro tempore remitti solent ; ut hujusmodi instan-

tise ordine, ac rite procedant,, volumus ac mandamus, ut supplex libellus Nobis, vel Romano

Pontifici pro tempore exhibeatur, in quo plena et accurata totius facti species contineatur, cau-

sseque omnes in eo exprimantur, quae ad obtinendam petitam dispensatiónem conducere posse

a supplicante censentur, ut Romanus Pontifex, eo lecto, et mature considérate, secum delibe-

rari possit, an petitionem rejiciat, vel ejus examen alicui ex dictis Congregationibus committat,

aquaposteaquam suum votum consultativumeditumfnerit,a Secretario ejusdem Congregationis

totius negotii series exacte Romano Pontifici pro tempore referatur, qui pro sua prudentia judi-

cabit, an Congregationis resolutio sit approbanda, vel potius totius causse examen alteri Con-

gregationi, vel tribunali, prout eidem Pontifici videbitur, rursus committendura.

§ 16. Demum volumus, ac decernimus, easdem praesentes litteras semper firmas, validas, et

ef&caces existere, et fore, suosque plenarios, et Íntegros eíFectus sortiri, et obtinere, ac ab alus

ad quos spectat, et pro tempore quandocumque spectavit, in ómnibus, et per omnia plenissime,

et inviolabiliter observari, sicque et non aliter per quoscumque Judices Ordinarios et Delegatos,

etiam eausarum Palatii Apostolici Auditores, ac ejusdem S. R. E. Cardinales, etiam delatere